2
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2024 № 658

[bookmark: _GoBack]
	Об внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 20.09.2023 № 898 «Об утверждении Положения и состава Антинаркотической комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившими силу некоторых правовых актов»

В связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 20.09.2023 № 898 «Об утверждении Положения и состава Антинаркотической комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившими силу некоторых правовых актов» (в редакции от 28.11.2023 №1149), в приложение № 2 «Состав Антинаркотической комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (далее - Комиссия) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии:
- Гришина Юрия Алексеевича;
- Михалёву Елену Петровну;
- Высотскую Ольгу Владимировну.
1.3. Ввести в состав Комиссии:
- Рудакова Юрия Владимировича – начальник ОМВД России по                   г. Десногорску, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);
- Федоренкову Дарью Алексеевну – инспектор Рославльского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области (по согласованию), член Комиссии;
- Токареву Татьяну Владимировну – председатель Комитета по образованию Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, член Комиссии.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области З.В. Бриллиантову.

	 И.о. Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	                       З.В. Бриллиантова

image2.png

image1.png